2015.2.5
誠伸商事株式会社

見学会

日本ヒューレット・パッカード株式会社

・住吉駅　A3出口徒歩7分
　　（都営地下鉄新宿線／東京メトロ半蔵門線）
・西大島駅　徒歩8分
　　（都営地下鉄新宿線）
・錦糸町駅　徒歩15分
　　（JR総武線／東京メトロ半蔵門線）
・亀戸駅　徒歩15分
　　（JR総武線各駅停車／東武亀戸線）

日本ヒューレット・パッカード株式会社
　　　　　　　　　　　　　　大島本社
〒136-8711 東京都江東区大島二丁目2番1号

会場案内図

10000

ごあいさつ
　　拝啓　新春の候、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
　また平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、HP Indigo10000デジタル印刷機は2012年に発表以来、商業印刷分野は勿論、フォト分野、
　パッケージ分野等で広く利用されています。これまでのIndigoシリーズと比べ、印刷領域が
　2.57倍になっており、この効果は「面付け効率化による生産性向上」のみならず、「アプリケー
　ション領域幅の広がり」に加え、「新たなビジネスモデルの創出」も可能にしています。
　今回、HP Indigo 10000が、日本HPデモセンターに設置されました。
　この期に、その実力をご確認頂きたく、セミナー・見学会を企画致しました。
　ご多忙な折りとは存じますが是非ともご参加賜りますよう、ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　2015年1月
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　誠伸商事株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　福田和也

誠伸商事株式会社 行 FAX 03-5751-3050

お名前 部署・お役職名

お名前 部署・お役職名

お名前

電　話

ご住所

お会社名

部署・お役職名

見学会  申込書2 / 5 10000

ついに HP Indigo 10000 が日本HPデモセンターに登場！

会　場

〒136-8711東京都江東区大島二丁目2番1号（裏面案内図をご参照下さい）

日　時
日付：2015年2月5日（木）　時間：15:00～17:00（受付開始14:30）

お申し込み
裏面のお申し込みフォームへご記入の上、FAX03-5751-3050 （誠伸商事株式会社 本社）にお送り下さい

お問合せ
誠伸商事株式会社  営業統括本部 海老塚　TEL:03-5751-3011

日本ヒューレット・パッカード株式会社　大島本社

【個人情報保護について】
この度お客様に記載頂いた個人情報は、弊社の個人情報保護方針に従って利用致します。

デジタル印刷機  見学会10000

アジェンダ

■15:00 - 16:00
　　　　  セミナー 「HP Indigo10000 が広げる新たなビジネス機会」

■17:00　クロージング

■14:30　受付開始

■16:00 - 17:00
　　　　   Indigo10000  デモンストレーション、サンプル紹介